
         Kielce dnia 09-12-2009 r. 

 

ZI.I.3450-32/2009 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Na podstawie ar. 92 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych w imieniu zamawiającego Starostwa Powiatowego w Kielcach informuję, Ŝe w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawa oprogramowania dla Starostwa Powiatowego„ w zakresie „Część 2 – 

Oprogramowanie zabezpieczające”, wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

GNC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.  

ul. Wilimowskiego 6 40-074 Katowice 

z ceną wraz z podatkiem od towarów i usług 37 970,15 zł. Ofertę wybrano zgodnie z 

kryterium oceny ofert – 100% cena. 

 W  powyŜszym postępowaniu oprócz w/w firmy ofertę złoŜyły następujące firmy: 

1. APEX SYSTEM Sp. z o.o. ul. Zielna 39 00-108 Warszawa – z ceną oferty wraz z 

podatkiem od towarów i usług: 38 545,90 zł 

2. Arkanet Sp. J. ul. Gliwicka 7/5 40-079 Katowice – z ceną oferty wraz z podatkiem od 

towarów i usług: 42 604,86 zł 

3. „Rynek 13” Dorota Krzysiek, Jacek Piasecki Sp. J. ul. Plac Gen. J. Bena 2/9 50-

265 Wrocław – z ceną oferty wraz z podatkiem od towarów i usług: 42 357,79 zł 

 

Wykluczono następujących Wykonawców: 

Arkanet Sp. J. ul. Gliwicka 7/5 40-079 Katowice na mocy art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z 29 

stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 wymienionej ustawy oferta Wykonawcy zostaje uznana za odrzuconą. 

Uzasadnienie: Wykonawca nie złoŜył dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia wymaganych 

dokumentów przez Zamawiającego w dniu 03-12-2009 w terminie  do 07-12-2009. Wymagane 

dokumenty nie zostały uzupełnione. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych - dział IV "Środki ochrony prawnej".  

 


